
入 札 調 書 

 

契約名 

令和３年度ヤングケアラーに関する実態調査等業務委託 

入 札 日 時 令和３年１２月１日   午後４時００分 

入札及び開札場所  こども家庭支援課執務室 

入 札 執 行 者  こども企画課長 宮葉 信之 

入札執行補助者 
こども企画課 

樋嘉 誠 
入 札 立 会 人 

こども家庭支援課 

鈴木 弥生 

請 求 課 こども家庭支援課 

委託期間 
契約締結日から 

令和４年３月２５日まで 委 託 場 所 
千葉市及び千葉市が指定又

は承認する場所 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 

Next-i株式会社 

さいたま支店 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
5,500,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社 タイム・エージェント 3,910,000  失格 

2 アクリーグ株式会社 千葉支店 3,400,000  失格 

3 Next-i株式会社さいたま支店 5,000,000  落札 

4 
株式会社東京商工リサーチ 

千葉支店 
2,975,030  失格 

5 株式会社 名豊 2,386,000  失格 

6 株式会社コクドリサーチ千葉支店 3,900,000  失格 

7     

8     

9     

10     

11     

12     

（備 考）予定価格 7,220,000（消費税相当額を除く） 


